Strony zgodnie postanawiają zmienić treść § 4 porozumienia nadając mu następujące brzmienie: 

„Strony porozumienia ustalają: 

1) Środki finansowe na realizację powierzonych zadań są zagwarantowane w budżecie Powiatu 
Bydgoskiego na rok 2024 w wysokości 920.000,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) względem następującego podziału: 

- 820.000,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z dotacji Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego, 

- 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) ze środków Powiatu Bydgoskiego. 

2) Koszt wydania jednego orzeczenia wynosi 273,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy złote 
00/100), 

3) Koszt wydania legitymacji osoby niepełnosprawnej wynosi 12,05 zł (słownie: dwanaście złotych 
05/100), 

4) Koszt wydania karty parkingowej dla osoby niepełnosprawnej wynosi 41,00 zł (słownie: 
czterdzieści jeden złotych 00/100)”..